

Årsredovisning för
Amuna AB

556764-6137

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 27 maj 2023



Daniel Pasha

Styrelsen och verkställande direktören för Amuna AB, med säte i Uppsala, lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Bolaget startades 2008-08-28 och bedriver verksamhet i Uppsala. Företaget arbetar med försäljning av underkläder och hälsokost till privatpersoner i form av prenumerationer.

Omsättning

Företagets omsättning har minskat under 2022 och förväntas fortsätta sjunka något under 2023.

Förväntningar avseende framtida utveckling

Amuna AB har tuffa år bakom sig och marknaden har fler konkurrenter än tidigare. Ledningen är försiktigt optimistisk gällande efterföljande år.

Ekonomisk översikt

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|----------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 347,291 | 717,182 | 1,173,240 | 1,615,941 |
| Resultat efter fin. poster | 80,368 | 191 | -106,555 | -1,353 |
| Avkastning på eget kapital | 54% | 0% | neg. | neg. |
| Soliditet, % | 39% | 21% | 24% | 25% |

Förändring av eget kapital

| | Aktiekapital | Fritt eget kap |
|--|--------------|----------------|
| Ingående balans | 100,000 | 14,576 |
| <i>Disposition av enligt årsstämmobeslut</i> | | |
| Årets resultat | | 80,368 |
| Belopp vid årets slut | 100,000 | 94,944 |

Disposition av bolagets resultat

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 14,576 |
| Årets resultat | 80,368 |
| Totalt | 94,944 |

disponeras för

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 94,944 |
| Summa | 94,944 |

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|--|-----|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar mm | | | |
| Nettoomsättning | | 347,291 | 717,182 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm | | <u>347,291</u> | <u>717,182</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -73,574 | -178,242 |
| Övriga externa kostnader | | -164,098 | -346,845 |
| Personalkostnader | 1 | -10,995 | -170,297 |
| Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-248,667</u> | <u>-695,385</u> |
| Rörelseresultat | | <u>98,625</u> | <u>21,797</u> |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande intäkter | | 34 | 0 |
| Räntekostnader och liknande kostnader | | -18,291 | -21,606 |
| Summa finansiella poster | | <u>-18,257</u> | <u>-21,606</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | <u>80,368</u> | <u>191</u> |
| Resultat före skatt | | <u>80,368</u> | <u>191</u> |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | <u>80,368</u> | <u>191</u> |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <u>Materiella anläggningstillgångar</u> | 2 | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <u>Varulager mm</u> | | | |
| Varulager | | 292,406 | 324,056 |
| <u>Kortfristiga fordringar</u> | | | |
| Kundfordringar | | 101,073 | 79,851 |
| Övriga fordringar | | 80,214 | 83,322 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 21,467 | 63,104 |
| Kassa och bank | 3,4 | 0 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 495,160 | 550,334 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 495,160 | 550,334 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH | | | |
| Eget kapital | | | |
| <u>Bundet eget kapital</u> | | | |
| Aktiekapital | | 100,000 | 100,000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100,000 | 100,000 |
| <u>Fritt eget kapital</u> | | | |
| Balanserat resultat | | 14,576 | 14,385 |
| Årets resultat | | 80,368 | 191 |
| Summa fritt eget kapital | | 94,944 | 14,576 |
| Summa eget kapital | | 194,944 | 114,576 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Lån från aktieägare | | 12,559 | 6,679 |
| Summa långfristiga skulder | | 12,559 | 6,679 |
| Kortfristiga skulder | 3,4 | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 110,042 | 152,823 |
| Skulder till kunder | | 25,571 | 16,887 |
| Leverantörsskulder | | 133,655 | 213,185 |
| Övriga skulder | | 12,914 | 16,985 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5,476 | 29,198 |
| Summa kortfristiga skulder | | 287,658 | 429,078 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 495,160 | 550,334 |

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Nyttjandeperiod

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Avkastning på eget kapital

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%).

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen.

Noter

1 Anställda och personalkostnader

| Medelantalet anställda | Innev år | Föreg år |
|-------------------------------|-----------------|-----------------|
| Kvinnor | 0 | 1 |
| Män | 0 | 1 |
| Totalt | 0 | 2 |

2 Maskiner och datorer

| Anskaffningsvärden | Innev år | Föreg år |
|-----------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 0 | 0 |
| Inköp | + 0 | + 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | - 0 | - 0 |
| Utgående anskaffningsvärde | 0 | 0 |

Planenliga avskrivningar

| | Innev år | Föreg år |
|-----------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | - 0 | - 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | + 0 | + 0 |
| Utgående planenliga avskrivningar | 0 | 0 |

Utgående planenligt restvärde 0 0

3 Bankkrediter

Kontokredit hos Nordea **Innev år** 300,000 **Föreg år** 300,000

4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställd bankgaranti (Tullverket) **Innev år** 18,995 **Föreg år** 18,995

2023062623814

Underskrifter

Uppsala den 27 maj 2023



Daniel Pasha
Verkställande direktör



Johan Ohlin

Carola Pasha



Vidimeras: Alexandra Pasha
Alexandra Pasha
Salladsgatan 2
754 49 Uppsala
073 756 1148